КОПИЯ

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.12.2013
№ 289
город Крымск
О прейскуранте гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Крымского городского поселения
 Крымского района
На основании подпункта 4.1. пункта 1 статьи 17 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 3 декабря 2008 года № 238-ФЗ «О внесении изменений в статьи 9 и 10 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ и от 28 июня 2007 года № 1266 «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 216-ФЗ «О федеральном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», а также проекта Федерального закона «О федеральном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», письма региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30 октября 2013 года № 57-10005/13-092
«О порядке согласования стоимости гарантированного перечня услуг по погребению», учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 17 декабря 2013 года № 53), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Утвердить с 1 января 2014 года прейскурант гарантированного

перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Крымского городского поселения Крымского района (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета Крымского городского
поселения Крымского района от 27 декабря 2012 года № 221 «О прейскуранте гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Крымского городского поселения Крымского района».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя планово бюджетной комиссии Совета Крымского городского
2

поселения Крымского района П.А.Шмелёва, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района П.В.Никоненко.
Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района
П.А.Шмелев

Глава Крымского городского
поселения Крымского района

 А.Г.Семко